4

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ЯРОСЛАВСКИЙ
РЕШЕНИЕ

20 апреля 2017 года №81/1
Информация об исполнении бюджета муниципального округа Ярославский за I квартал 2017 года

В соответствии со статьей 264.2, 264.4-264.6 Бюджетного кодекса Российской Федерации, статьей  3 Устава муниципального округа Ярославский, Положения о бюджетном процессе муниципального округа Ярославский Совет депутатов муниципального округа Ярославский решил:
1. Принять к сведению информацию об исполнении бюджета муниципального округа Ярославский за I квартал 2017 года (приложение).
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

3. Опубликовать настоящее решение в  бюллетене «Московский муниципальный вестник» и разместить в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на сайте  муниципального округа Ярославский www.admin-yar.ru.
4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу муниципального округа Ярославский А.С.Егорову.

Глава муниципального

округа Ярославский
А.С.Егорова

Приложение

к решению Совета депутатов
муниципального округа Ярославский

от 20 апреля 2017 года №81/1
Исполнении бюджета муниципального округа Ярославский

за I квартал 2017 года
1. Доходы бюджета
	Наименование показателя
	Код
стро-
ки
	ППП
	Код дохода по КД
	ЭКР
	Утвержденные бюджетные
назначения
	Исполнено
	Неисполненные назначения

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	Доходы бюджета -всего
	010
	000
	85000000000000
	000
	20 669 900,00
	4 701 002,23
	15 968 897,77

	010
	101
	02010010000000
	110
	17 549 900,00
	-
	17 549 900,00

	010
	101
	02010011000000
	110
	-
	4 042 908,53
	-4 042 908,53

	010
	101
	02010011000110
	110
	-
	4 042 908,53
	-4 042 908,53

	010
	101
	02010012100000
	110
	-
	1 924,81
	-1 924,81

	010
	101
	02010012100110
	110
	-
	1 924,81
	-1 924,81

	010
	101
	02010014000000
	110
	-
	-5,65
	5,65

	010
	101
	02010014000110
	110
	-
	-5,65
	5,65

	010
	101
	02020010000000
	110
	100 000,00
	-
	100 000,00

	010
	101
	02020011000000
	110
	-
	16 260,96
	-16 260,96

	010
	101
	02020011000110
	110
	-
	16 260,96
	-16 260,96

	010
	101
	02020013000000
	110
	-
	8,24
	-8,24

	010
	101
	02020013000110
	110
	-
	8,24
	-8,24

	010
	101
	02030010000000
	110
	620 000,00
	-
	620 000,00

	010
	101
	02030011000000
	110
	-
	11 021,59
	-11 021,59

	010
	101
	02030011000110
	110
	-
	10 459,36
	-10 459,36

	010
	101
	02030012100000
	110
	-
	1 152,95
	-1 152,95

	010
	101
	02030012100110
	110
	-
	1 152,95
	-1 152,95

	010
	101
	02030013000000
	110
	-
	730,80
	-730,80

	010
	101
	02030013000110
	110
	-
	730,80
	-730,80

	010
	900
	20249999030000
	151
	2 400 000,00
	600 000,00
	1 800 000,00

	010
	900
	21860010030000
	151
	-
	27 000,00
	-27 000,00

2. Расходы бюджета
	Наименование показателя
	Код
стро-
ки
	ППП
	ФКР
	ЦСР
	КВР
	ЭКР
	Утвержденные
бюджетные
назначения
	Исполнено
	Неисполненные назначения

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	Расходы бюджета -всего
	200
	000
	9600
	0000000000
	000
	000
	20 669 900,00
	3 779 232,88
	16 890 667,12

	Заработная плата
	200
	900
	0102
	31А0100100
	121
	211
	1 005 600,00
	459 109,00
	546 491,00

	Прочие выплаты
	200
	900
	0102
	31А0100100
	122
	212
	70 400,00
	-
	70 400,00

	Начисления на выплаты по оплате труда
	200
	900
	0102
	31А0100100
	129
	213
	270 000,00
	50 602,52
	219 397,48

	Услуги связи
	200
	900
	0102
	31А0100100
	244
	221
	17 000,00
	17 000,00
	-

	Прочие выплаты
	200
	900
	0102
	35Г0101100
	122
	212
	52 000,00
	52 000,00
	-

	Транспортные услуги
	200
	900
	0103
	31А0100200
	244
	222
	218 400,00
	38 250,00
	180 150,00

	Прочие расходы
	200
	900
	0103
	33А0400100
	880
	290
	2 400 000,00
	600 000,00
	1 800 000,00

	Заработная плата
	200
	900
	0104
	31Б0100500
	121
	211
	5 175 000,00
	592 865,68
	4 582 134,32

	Прочие выплаты
	200
	900
	0104
	31Б0100500
	122
	212
	352 000,00
	140 800,00
	211 200,00

	Начисления на выплаты по оплате труда
	200
	900
	0104
	31Б0100500
	129
	213
	1 500 000,00
	161 529,44
	1 338 470,56

	Услуги связи
	200
	900
	0104
	31Б0100500
	244
	221
	25 000,00
	3 191,90
	21 808,10

	Транспортные услуги
	200
	900
	0104
	31Б0100500
	244
	222
	426 600,00
	96 225,00
	330 375,00

	Коммунальные услуги
	200
	900
	0104
	31Б0100500
	244
	223
	200 000,00
	7 090,03
	192 909,97

	Работы, услуги по содержанию имущества
	200
	900
	0104
	31Б0100500
	244
	225
	460 000,00
	139 351,90
	320 648,10

	Прочие работы, услуги
	200
	900
	0104
	31Б0100500
	244
	226
	500 000,00
	56 732,95
	443 267,05

	Увеличение стоимости основных средств
	200
	900
	0104
	31Б0100500
	244
	310
	40 000,00
	-
	40 000,00

	Увеличение стоимости материальных запасов
	200
	900
	0104
	31Б0100500
	244
	340
	217 400,00
	17 913,90
	199 486,10

	Прочие выплаты
	200
	900
	0104
	35Г0101100
	122
	212
	383 600,00
	383 540,00
	60,00

	Прочие работы, услуги
	200
	900
	0107
	35А0100100
	244
	226
	3 237 300,00
	-
	3 237 300,00

	Прочие расходы
	200
	900
	0111
	32А0100000
	870
	290
	100 000,00
	-
	100 000,00

	Прочие расходы
	200
	900
	0113
	31Б0100400
	853
	290
	86 100,00
	86 100,00
	-

	Прочие работы, услуги
	200
	900
	0804
	35Е0100500
	244
	226
	1 402 300,00
	106 000,00
	1 296 300,00

	Прочие расходы
	200
	900
	0804
	35Е0100500
	244
	290
	500 000,00
	430 530,56
	69 469,44

	Увеличение стоимости материальных запасов
	200
	900
	0804
	35Е0100500
	244
	340
	500 000,00
	-
	500 000,00

	Перечисления другим бюджетам бюджетной системы Российской Федерации
	200
	900
	1001
	35П0101500
	540
	251
	324 000,00
	324 000,00
	-

	Пособия по социальной помощи населению
	200
	900
	1006
	35П0101800
	321
	262
	367 200,00
	-
	367 200,00

	Прочие работы, услуги
	200
	900
	1202
	35Е0100300
	244
	226
	600 000,00
	-
	600 000,00

	Прочие расходы
	200
	900
	1202
	35Е0100300
	853
	290
	40 000,00
	-
	40 000,00

	Прочие работы, услуги
	200
	900
	1204
	35Е0100300
	244
	226
	200 000,00
	16 400,00
	183 600,00

	Результат исполнения бюджета(дефицит/профицит)
	450
	000
	7900
	0000000000
	000
	000
	-
	922 523,48
	-922 523,48

3. Источники финансирования дефицитов бюджета
	Наименование показателя
	Код
стро-
ки
	ППП
	КИВФ/КИЕФ
	ЭКР
	Утвержденные
бюджетные
назначения
	Исполнено
	Неисполненные назначения

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	Источники финансирования дефицита бюджета - всего
	500
	000
	90000000000000
	000
	-
	-921 769,35
	921 769,35

	520
	000
	01000000000000
	000
	-
	-
	-

	620
	000
	02000000000000
	000
	-
	-
	-

	Изменение остатков средств
	700
	000
	01000000000000
	000
	-
	-921 769,35
	921 769,35

	Поступление на счета бюджетов
	710
	010
	50201030000000
	510
	-20 669 900,00
	-4 701 756,36
	-15 968 143,64

	Выбытие со счетов бюджетов
	720
	010
	50201030000000
	610
	20 669 900,00
	3 779 987,01
	16 890 667,12

2